
I. II. III.
1 Anu Niemi Viima Kromfohrlander Finnország 1 1 0
1 Jari Laitinen Robi Small Dutch Waterfowl Dog Finnország 1 1 0
1 Jari Suomalainen Frodo Small Dutch Waterfowl Dog Finnország 1 1 0
1 Polona Bonac Šja Őzugrató Búzavirág Mudi Szlovénia 1 1 0
1 Sami Oksa Luka Small Dutch Waterfowl Dog Finnország 1 1 0
1 Silvia Trkman La Border Terrier Szlovénia 1 1 0
1 Urska Krenk Lu Poodle Szlovénia 1 1 0
8 Caroline Doumergue Etoile Une Etoile Filante De Clair small Cevalier King Charles Spaniel Franciaország 1 0 1
8 Christophe Dalmat Theo Theo des Monts de Pupilli small Poodle Franciaország 1 0 1
8 Joffrey Adyns U2 U2 Gold Des Prairies Fau small Shetland Sheepdog Franciaország 1 0 1

11 Aude Muller Uranium 235 Franciaország 1 0 0
11 Barbara Sajdoková Safi Zafir Bogárka Gonduzo Alkonyat medium Cseh Köztársaság 1 0 0
11 Inguna Ose Dart Sorsery Duffy Papillon Lettország 1 0 0
11 Katerina Malacková Jackie Dijon z Tylenu Moravia medium Cseh Köztársaság 1 0 0
11 Katja Alalauri Koko Bingis Anak Kecil Finnország 1 0 0
11 Kemetmüller Gladys dark of Working Shetland Sheepdog Ausztria 1 0 0
11 Manuela Nassek Tanagra Du Pic D ´Arbizon Berger Des Pyrenees Ausztria 1 0 0
11 Martina Magnoli Klimesova Kiki Csimota Kiki Irhaberki medium mudi Cseh Köztársaság 1 0 0
11 Olli-Jussi Rissanen Misti Sienna-Red Artemis Finnország 1 0 0
11 Petra Hamsiková Lara Ami Dévoué z Brezkho Pruhona medium Cseh Köztársaság 1 0 0
11 Petra Loche Ricarda Németország 1 0 0
11 Roswitha Turner Fioretto Németország 1 0 0
11 Sanna Kobylin Deli Concurrido Fantasia Finnország 1 0 0
11 Silas Boogk Caja Shetland Sheepdog Németország 1 0 0
11 Sini Eriksson Sonic Mutkis Onnensoturi Finnország 1 0 0
11 Stephanie Tiemann Chilly Németország 1 0 0

Hely Név Kutyanév Méret Összesen

FCI  EUROPEAN  OPEN
SMALL-MEDIUM Csapat jumping éremtáblázat

2004-es részletes adatok nélkül.

2013-as részletes adatok nélkül
2012-es részletes adatok nélkül

2014-es részletes adatok nélkül
2016-os részletes adatok nélkül

Fajta Ország



1 Anu Niemi Viima
1 Jari Laitinen Robi
1 Jari Suomalainen Frodo
1 Polona Bonac Šja
1 Sami Oksa Luka
1 Silvia Trkman La
1 Urska Krenk Lu
8 Caroline Doumergue Etoile
8 Christophe Dalmat Theo
8 Joffrey Adyns U2

11 Aude Muller 
11 Barbara Sajdoková Safi
11 Inguna Ose
11 Katerina Malacková Jackie
11 Katja Alalauri Koko
11 Kemetmüller 
11 Manuela Nassek 
11 Martina Magnoli Klimesova Kiki
11 Olli-Jussi Rissanen Misti
11 Petra Hamsiková Lara
11 Petra Loche Ricarda
11 Roswitha Turner Fioretto
11 Sanna Kobylin Deli
11 Silas Boogk Caja
11 Sini Eriksson Sonic
11 Stephanie Tiemann Chilly

Hely Név Kutyanév

I. II. III. I. II. III.
2009 2010 1 1 0
2009 2010 1 1 0
2009 2010 1 1 0
2010 2008 1 1 0
2009 2010 1 1 0
2010 2008 1 1 0
2010 2008 1 1 0
2007 2009 1 0 1
2007 2009 1 0 1
2007 2009 1 0 1
2007 1 0 0
2015 1 0 0
2006 1 0 0
2015 1 0 0
2011 1 0 0
2005 1 0 0
2005 1 0 0
2015 1 0 0
2011 1 0 0
2015 1 0 0
2008 1 0 0
2008 1 0 0
2011 1 0 0
2008 1 0 0
2011 1 0 0
2008 1 0 0

Összesen
Jumping

Csapat
Small-Medium



I. II. III.

Hely Név Kutyanév Méret Összesen

FCI  EUROPEAN  OPEN
SMALL-MEDIUM Csapat jumping éremtáblázat

2004-es részletes adatok nélkül.

2013-as részletes adatok nélkül
2012-es részletes adatok nélkül

2014-es részletes adatok nélkül
2016-os részletes adatok nélkül

Fajta Ország

11 Susanne Novak Candlelight van de Shetland Sheepdog Ausztria 1 0 0
11 Svetlana Vanushina Wind Rigair Agile Fortuna Shetland Sheepdog Lettország 1 0 0
11 Svetlana Vanushina Fly Hearty Sportswoman Shetland Sheepdog Lettország 1 0 0
11 Tatjana Bodrickaja Tango White Coastal Littl Shetland Sheepdog Lettország 1 0 0
11 Ullrike Stangl Nessie Keverék Ausztria 1 0 0
11 Zotan Pap Lan Lan Podorski Poodle Szlovénia 1 0 0
33 Emmanuel Melain Aqua medium Australian Kelpie Franciaország 0 1 1
33 Thomas Raczka Curly medium Berger de Pyrenes Franciaország 0 1 1
35 Anabella Kokalj Sana Szlovénia 0 1 0
35 Andy De Groote Deedee Magique Dune Heavydee medium Belgium 0 1 0
35 Daniel Schröder Chip Excellent Choise Littl Shetland Sheepdog Németország 0 1 0
35 Elizabeth Evans Hemi Joelle da la Vallee du USA 0 1 0
35 Els Van Hauwermeiren Jazz Culzean Castle Hoyden O'the Heather medium Belgium 0 1 0
35 Gert Caremans Adoenix du Coeur de Rebel Berger des Pyrenees Belgium 0 1 0
35 Irina Luft Pepsi Németország 0 1 0
35 Jac Bernard Yena Cavalier King Charles Belgium 0 1 0
35 Joan Meyer Neil USA 0 1 0
35 Johan Canal Caja Németország 0 1 0
35 Kabai Krisztina Rio Németország 0 1 0
35 Marcel Schlühr Jill von Monasteria Shetland Sheepdog Németország 0 1 0
35 Marcy Mantell Wave Plail's Few and Far USA 0 1 0
35 Marion Schlühr Little Fly von Monasteria Shetland Sheepdog Németország 0 1 0
35 Patrick Servais Thor medium Shetland Sheepdog Franciaország 0 1 0
35 Pauline Jenn A Little Star medium Shetland Sheepdog Franciaország 0 1 0
35 Pia Pütz Jojo Keverék Németország 0 1 0
35 Rebekka De Backer Revi revival Bi z Dablovy Studánky medium Belgium 0 1 0



1 Anu Niemi Viima

Hely Név Kutyanév

11 Susanne Novak 
11 Svetlana Vanushina
11 Svetlana Vanushina
11 Tatjana Bodrickaja
11 Ullrike Stangl Nessie
11 Zotan Pap Lan
33 Emmanuel Melain Aqua
33 Thomas Raczka Curly
35 Anabella Kokalj Sana
35 Andy De Groote Deedee
35 Daniel Schröder
35 Elizabeth Evans Hemi
35 Els Van Hauwermeiren Jazz
35 Gert Caremans
35 Irina Luft Pepsi
35 Jac Bernard Yena
35 Joan Meyer Neil
35 Johan Canal Caja
35 Kabai Krisztina Rio
35 Marcel Schlühr
35 Marcy Mantell Wave
35 Marion Schlühr
35 Patrick Servais Thor
35 Pauline Jenn
35 Pia Pütz Jojo
35 Rebekka De Backer Revi

I. II. III. I. II. III.

Összesen
Jumping

Csapat
Small-Medium

2005 1 0 0
2006 1 0 0
2006 1 0 0
2006 1 0 0
2005 1 0 0
2010 1 0 0

2009 2011 0 1 1
2009 2011 0 1 1
2008 0 1 0
2015 0 1 0
2006 0 1 0
2007 0 1 0
2015 0 1 0
2005 0 1 0
2011 0 1 0
2005 0 1 0
2007 0 1 0
2011 0 1 0
2011 0 1 0
2006 0 1 0
2007 0 1 0
2006 0 1 0
2009 0 1 0
2009 0 1 0
2006 0 1 0
2015 0 1 0



I. II. III.

Hely Név Kutyanév Méret Összesen

FCI  EUROPEAN  OPEN
SMALL-MEDIUM Csapat jumping éremtáblázat

2004-es részletes adatok nélkül.

2013-as részletes adatok nélkül
2012-es részletes adatok nélkül

2014-es részletes adatok nélkül
2016-os részletes adatok nélkül

Fajta Ország

35 Renate Käsgen Cayenne Németország 0 1 0
35 Ronald Vlemincx Louwie small Belgium 0 1 0
35 Sengier Gabriele Wunderschön's Janneke Schapendoes Belgium 0 1 0
35 Suzi Cope Jib Ch. Kallista's Silver Sails USA 0 1 0
35 Werner Rosseau Blizzard Shetland Sheepdog Hollandia 0 1 0
58 Ács Viktoria Mamusz Magyarország 0 0 1
58 Acs-Kovesi Agnes Maya Magyarország 0 0 1
58 Alexandre Durlndel Hello Night Mister / small Franciaország 0 0 1
58 Birgit Frank Sally Németország 0 0 1
58 Budai Renáta Picur Magyarország 0 0 1
58 Denise Krier Sky Shetland Sheepdog Luxemburg 0 0 1
58 Ekaterina Zakharova Sandy 0 0 1
58 Emanuele Cicogna Danny Olaszország 0 0 1
58 Fablan Flouret El Paso small Franciaország 0 0 1
58 Frans de Bok Skooter Trinians Blue Wa Shetland Sheepdog Hollandia 0 0 1
58 Heidi Zahn Haredale Sprightly Spirit Németország 0 0 1
58 Huncas Cecchellero Jeans Olaszország 0 0 1
58 Johann Canal Bad Boy Black Shetland Sheepdog Franciaország 0 0 1
58 Jurgen Smit Max Max Willow Hurricane nig Shetland sheepdog Hollandia 0 0 1
58 Luca Raimondi Ori Olaszország 0 0 1
58 Marcy Mantell  Julier Djego Lord vom Németország 0 0 1
58 Marina Serova Borka 0 0 1
58 Maxlme Parraud Magique Dune Kawaii small Franciaország 0 0 1
58 Naima Verri Nina Olaszország 0 0 1
58 Nicolas Joly Antalaya s Parson Russel Terrier Franciaország 0 0 1
58 Patrick Krier Angie Nova Scottia Luxemburg 0 0 1



1 Anu Niemi Viima

Hely Név Kutyanév

35 Renate Käsgen Cayenne
35 Ronald Vlemincx Louwie
35 Sengier Gabriele
35 Suzi Cope Jib
35 Werner Rosseau Blizzard
58 Ács Viktoria Mamusz
58 Acs-Kovesi Agnes Maya
58 Alexandre Durlndel 
58 Birgit Frank Sally
58 Budai Renáta Picur
58 Denise Krier 
58 Ekaterina Zakharova Sandy
58 Emanuele Cicogna Danny
58 Fablan Flouret 
58 Frans de Bok
58 Heidi Zahn 
58 Huncas Cecchellero Jeans
58 Johann Canal 
58 Jurgen Smit Max
58 Luca Raimondi Ori
58 Marcy Mantell  Julier 
58 Marina Serova Borka
58 Maxlme Parraud 
58 Naima Verri Nina
58 Nicolas Joly Antalaya
58 Patrick Krier 

I. II. III. I. II. III.

Összesen
Jumping

Csapat
Small-Medium

2011 0 1 0
2015 0 1 0
2005 0 1 0
2007 0 1 0
2005 0 1 0

2010 0 0 1
2010 0 0 1
2015 0 0 1
2007 0 0 1
2010 0 0 1
2005 0 0 1
2007 0 0 1
2008 0 0 1
2015 0 0 1
2006 0 0 1
2007 0 0 1
2008 0 0 1
2011 0 0 1
2006 0 0 1
2008 0 0 1
2007 0 0 1
2007 0 0 1
2015 0 0 1
2008 0 0 1
2009 0 0 1
2005 0 0 1



I. II. III.

Hely Név Kutyanév Méret Összesen

FCI  EUROPEAN  OPEN
SMALL-MEDIUM Csapat jumping éremtáblázat

2004-es részletes adatok nélkül.

2013-as részletes adatok nélkül
2012-es részletes adatok nélkül

2014-es részletes adatok nélkül
2016-os részletes adatok nélkül

Fajta Ország

58 Pauline Jenn A Little Star medium Shetland Sheepdog Franciaország 0 0 1
58 Polina Il'ina Ermak 0 0 1
58 Rády Rebeka Pletyka Magyarország 0 0 1
58 Rob Molenkamp Ashby Faithful Ashby fro Shetland Sheepdog Hollandia 0 0 1
58 Sabine Julier Wichtel Németország 0 0 1
58 Sharon Broeders Filan Fire Dancer from M Shetland Sheepdog Hollandia 0 0 1
58 Simanavicius Amulet Dao Petit Brabancon Litánia 0 0 1
58 Sophle Lafond Felicity small Franciaország 0 0 1
58 Svetlana Guschina Expression 0 0 1
58 Sylvia Tielens Marrit's Home BeLucky Shetland Sheepdog Belgium 0 0 1



1 Anu Niemi Viima

Hely Név Kutyanév

58 Pauline Jenn 
58 Polina Il'ina Ermak
58 Rády Rebeka Pletyka
58 Rob Molenkamp
58 Sabine Julier Wichtel
58 Sharon Broeders
58 Simanavicius 
58 Sophle Lafond Felicity
58 Svetlana Guschina Expression
58 Sylvia Tielens 

I. II. III. I. II. III.

Összesen
Jumping

Csapat
Small-Medium

2011 0 0 1
2007 0 0 1
2010 0 0 1
2006 0 0 1
2007 0 0 1
2006 0 0 1
2005 0 0 1
2015 0 0 1
2007 0 0 1
2005 0 0 1


